
Zahájení školního roku  

středa 1. 9. 2021 
__________________________________ 

• TESTOVÁNÍ 

• SETKÁNÍ s třídními učiteli 

Ročník       TESTOVÁNÍ *) – čas       SETKÁNÍ – čas/učebna                 Třídní učitel/ka 

1.  9:00 hod. 9:20 hod. / č. 11 MgA. Markéta Šikulová 

2.  9:30 hod. 9:50 hod. / č.  13 Mgr. Yweta Šišková 

3. 10:00 hod. 10:20 hod. / č. 11 MgA. Petra Mimrová 

4. 10:30 hod. 10:50 hod. / konc. sál Ing. et Mgr. Aleš Wrana 

5. 11:00 hod. 11:20 hod. / č. 13 Mgr. Milena Buriánková 

6. 11:30 hod. 11:50 hod. / č. 11 Mgr. Eva Kamarádová 
 

*) TESTOVÁNÍ probíhá na učebně č. 14 a je v kompetenci 

zodpovědné osoby a třídní učitelky / třídního učitele. Žáci mají 

umožněn přístup do budovy na výzvu zodpovědné osoby ne dříve 

než těsně před zahájením TESTOVÁNÍ. 

Pozn.: Testování nepodstupují žáci, kteří splní podmínky stanovené pro bezinfekčnost po očkování  
(14 dnů po plně dokončeném očkování) nebo po prodělaném onemocnění covid-19 (po dobu 180 dní od 
prvního pozitivního testu na covid-19), případně dítě nebo žák, který doloží negativní výsledek testu 
provedeného v odběrovém místě. ŽÁK O TÉTO SKUTEČNOSTI INFORMUJE (ihned po vstupu do budovy) 
ZODPOVĚDNOU OSOBU.  

 

 

 

• BOHOSLUŽBY A OFICIÁLNÍ ZAHÁJENÍ 

ŠKOLNÍHO ROKU 2021/2022 
 

se konají v koncertním sále na ul. Wurmova 13 od 12:00 hod. 
 

_________________________________________________________ 
              MgA. P. Mimrová, 29. 8. 2021 


